

Sundby-Bohn ApS

**Stejlhøj 23
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 27 58 78 44

Årsrapport for 2018/19

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019

Christian Sundby-Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundby-Bohn ApS
Stejlhøj 23
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 27 58 78 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 9. februar 2004

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Henrik Bohn Ostenfeldt
Christian Sundby-Sørensen

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks-, ejendomsinvesterings-, finansierings, samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 313.738, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 414.404.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.593.389	2.390.175
Personaleomkostninger	1	-841.276	-1.588.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-270.942	-275.499
Resultat før finansielle poster		481.171	526.357
Finansielle indtægter		0	6.037
Finansielle omkostninger		-50.360	-67.007
Resultat før skat		430.811	465.387
Skat af årets resultat	2	-117.073	-125.216
Årets resultat		<u>313.738</u>	<u>340.171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	400.000
Overført resultat		113.738	-59.829
		<u>313.738</u>	<u>340.171</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.526.528	3.619.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.998	711.998
Materielle anlægsaktiver	3	4.060.526	4.331.468
Anlægsaktiver i alt		4.060.526	4.331.468
Råvarer og hjælpematerialer		141.242	216.242
Varebeholdninger		141.242	216.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.375	475.380
Andre tilgodehavender		8.079	0
Periodeafgrænsningsposter	4	7.024	0
Tilgodehavender		194.478	475.380
Likvide beholdninger		0	242.912
Omsætningsaktiver i alt		335.720	934.534
Aktiver i alt		4.396.246	5.266.002

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		89.404	-24.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		414.404	500.666
Hensættelse til udskudt skat		110.519	147.358
Hensatte forpligtelser i alt		110.519	147.358
Gæld til realkreditinstitutter		2.783.885	2.923.946
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.783.885	2.923.946
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	146.855	149.684
Banker		41.864	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.937	73.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.078	30.231
Selskabsskat		168.419	371.560
Anden gæld		653.285	1.069.557
Kortfristede gældsforpligtelser		1.087.438	1.694.032
Gældsforpligtelser i alt		3.871.323	4.617.978
Passiver i alt		4.396.246	5.266.002
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-24.334	400.000	500.666
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	113.738	200.000	313.738
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	89.404	200.000	414.404

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	731.014	1.490.204
Pensioner	89.007	81.480
Andre omkostninger til social sikring	20.365	14.112
Andre personaleomkostninger	<u>890</u>	<u>2.523</u>
	<u>841.276</u>	<u>1.588.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	153.912	161.282
Årets udskudte skat	<u>-36.839</u>	<u>-36.066</u>
	<u>117.073</u>	<u>125.216</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>4.049.959</u>	<u>1.543.998</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.049.959</u>	<u>1.543.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	430.489	832.000
Årets afskrivninger	<u>92.942</u>	<u>178.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>523.431</u>	<u>1.010.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>3.526.528</u>	<u>533.998</u>

Noter

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og vægtafgifter.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.073.630	2.930.740	146.855	2.252.455
	3.073.630	2.930.740	146.855	2.252.455

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. hvor den samlede forpligtelse i henhold til kontrakter udgør t.kr. 29.
Kontrakterne indeholder endvidere anvisningspligt ved kontraktperiodens udløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.981, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 3.527.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.321 i ovenstående grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for Nordea Kredit Realkreditaktieselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bohn Ostenfeldt

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 11:34:37Z

NEM ID 

Christian Sundby-Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 11:50:25Z

NEM ID 

Christian Bjørk Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36480254-RID:51628043

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-05 12:12:11Z

NEM ID 

Christian Sundby-Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-05 12:15:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ODEVX-D7VIZ-4P2I8-0XZEZ-COW8Y-ILEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>